苗圃土地承包合同模板
甲方：
乙方：
为进一步提高土地利用率，根据双方生产和经营的需要，现将甲方土地承包给乙方作苗圃使用，经甲乙双方协商一致，达成如下合同，共同恪守：
一、标的物：
甲方定边镇西园子村水浇地，土地总面积为50亩。
二、地面附着物
院内附着物：砖混平房1间(门窗齐全完好，房顶无漏雨)，大门、围墙、简易厕所齐全配套，深水机井1眼。
三、承包费
每亩每年200元，50亩每年10000元。
四、承包期限
承包期20年，自2010年3月1日至2030年3月1日止。
五、交款方式
合同生效之日，按照承包年限，乙方每五年向甲方交纳一次承包款。
六、约定事项
1、承包期内，乙方按照国家法律规定，只能作为苗圃、农作物使用，自主经营，自负盈亏，并承担承包土地期间所发生的一切水电费用。
2、承包期内，乙方必须保护承包土地不受侵犯，土地面积不得减少，承包期满如数交还甲方。
3、承包期内，乙方有保护耕地的义务，不得在承包土地内挖沙取土。否则，除由乙方恢复原地质地貌外，并终止合同，由其造成的一切经济损失及法律责任均由乙方承担。
、承包期内，乙方不得在地面上建设永久性建筑，特殊情况需书面请示甲方，待甲方允许后方可实施。合同期满，乙方建造的不动产一律归甲方所有;可动产由乙方自行处理，并承担其相关费用。
七、本合同一式两份，双方各执一份，自本合同签订之日起生效。
甲方：
乙方：：
2010年3月1日